28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM

Organiser: APS AGENCY Sp. z 0.0. Sp. K
Date: 2022-08-28

Place Kalisz

Distance 28.5 km

Results for the split 22.975 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, OPEN

POS Name and surname No. Club
1 SWIDERSKI ANDRZEJ 600 KAZIKI
2 WALCZAK ROBERT 404 CYTADELA BY NIGHT
3 MARCINIAK PRZEMYSEAW 551 UKS CITYZEN_/BE3
4 PRZYBYLSKI JAKUB 603 KOMPUTRONIK
5 KOWALCZYK PIOTR 452 KAZIKI
6 KOLACINSKI MICHAL 589 ESTRA ZABRZE
7 ZDUN DAMIAN 442 ZDUN TRIATHLON TEAM
8 FILIPIAK ROBERT 473
9 ROMANSKI MACIE] 482 TRIDIVISION TRIATHLON TEAM
10 PYKA MAREK 262 CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM
11 GRABAREK MATEUSZ 441 ZDUN TRIATHLON TEAM
12 FAJOK SZYMON 550 MBC TEAM
13 KULESZA SEBASTIAN 418 SIR-HA SIERADZ
14 GADOMSKA AGNIESZKA 582 BUDCHEM
15 TURAJSKI MATEUSZ 612 AXENT IWONA TURAJSKA
16 KULESZA PIOTR 425 SIR-HA
17 WALCZAK JAKUB 437 ZDUN TRIATHLON TEAM
18 KARASINSKI MARCIN 596
19 WELODARCZYK PIOTR 584 BUDCHEM
20 MARCINIAK WITOLD 431 IRONHOUSE TRIATHLON WtOCLAWEK
21 MADANY MICHAL 553
22 POLROLA MATEUSZ 509 KOLARSKO- BIEGOWY KLUB SPORTOWY RADOMSKO/
LANGE TRI COACH
23 DYMEK PIOTR 593 KAZIKI
24 WYRWAS KAMIL 583 BUDCHEM
25 ZUBEK ALEKSANDER 604
26 MICHALSKI JAKUB 515
27 DUBINSKI KRZYSZTOF 487 LAWKA TEAM
28 PABICH MICHAL 445
29 SZYMCZAK JAKUB 587 TRITON KONIN
30 KORYCKI MIESZKO 592 MPM
31 NOWOGRODZKI LUKASZ 577
32 MURIAS RADOSEAW 505 CITYZEN
33 GOLYS DAWID 444 TRIDIVISION TRIATHLON TEAM
34 GORACY DAMIAN 510 TRIATHLON DLA LENKI :)
35 SMIETANA MARCIN 568 CLIMAMEDIC
36 KOWALSKI DAMIAN 537 FUNDACJA KAROLA MALAPERTA
37 WLEKLAK JERZY 407 CALISIA MASTERS TEAM 22
38 BIEDKA PAWEL 535 WIGRY SKtADAKI DOBRE CHELOPAKI
39 BOROWIAK MACIE) 581 ZDUN TRIATHLON TEAM
40 RUTKOWSKI DARIUSZ 598 AZYMUT PABIANICE
41 BRATOWSKI AREK 578 KAZIKI
42 KULA KRZYSZTOF 532
43 TRZECIAK PIOTR 506

B4SPORT

INTELMGENTHE ZAWODY

City

WARSZAWA
POZNAN
POZNAN
DABROWKA
WARSZAWA
KALISZ
KALISZ
+ODZ
TARNOWSKIE GORY
SIEMIANOWICE SL.
GOLUCHOW
POZNAN
SIERADZ
POZNAN
SREM
SIERADZ
KALISZ
KALISZ
POZNAN
WEOCEAWEK
WARSZAWA
RADOMSKO

WARSZAWA
BISKUPICE784
BIELANY WROCLAWSKIE
WROCLAW
OBORA
KOZMIN
TULISZKOW
PABIANICE
MARCINKOWICE
POZNAN
KNUROW
KALISZ
WROCLAW
KALISZ
KALISZ
ZELAZKOW
KALISZ
PABIANICE
PIASECZNO
RADZIONKOW
SIERADZ

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Cat.

M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 19-29
M 40-49
K 20-29
M 30-39
M 40-49
M 16-18
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39

M 40-49
M 19-29
M 16-18
M 19-29
M 19-29
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 19-29
M 40-49
M 40-49
M 19-29
M 60-69
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39

CALISIA

22 5% 4 TRIATHLON

Swimming T1
0.475km
00:11:42 (17) 00:00:00
00:10:19 (3) 00:00:00
00:11:47 (19) 00:00:00
00:11:24 (11) 00:00:00
00:11:20 (9) 00:00:00
00:12:14 (23) 00:00:00
00:11:38 (15) 00:00:00
00:09:40 (1) 00:00:00
00:09:54 (2) 00:00:00
00:11:08 (7) 00:00:00
00:11:37 (14) 00:00:00
00:12:58 (32) 00:00:00
00:11:40 (16) 00:00:00
00:10:24 (4) 00:00:00
00:12:21 (25) 00:00:00
00:11:14 (8) 00:00:00
00:10:58 (6) 00:00:00
00:10:54 (5) 00:00:00
00:12:16 (24) 00:00:00
00:14:27 (47) 00:00:00
00:11:30 (12) 00:00:00
00:14:06 (41) 00:00:00
00:11:21 (10) 00:00:00
00:11:31 (13) 00:00:00
00:11:58 (21) 00:00:00
00:12:58 (31) 00:00:00
00:11:45 (18) 00:00:00
00:14:39 (48) 00:00:00
00:14:47 (49) 00:00:00
00:14:55 (51) 00:00:00
00:13:22 (34) 00:00:00
00:13:57 (39) 00:00:00
00:14:11 (42) 00:00:00
00:12:37 (27) 00:00:00
00:12:06 (22) 00:00:00
00:15:06 (53) 00:00:00
00:12:21 (26) 00:00:00
00:12:53 (30) 00:00:00
00:14:15 (43) 00:00:00
00:18:45 (108) 00:00:00
00:13:56 (38) 00:00:00
00:15:06 (52) 00:00:00
00:14:27 (46) 00:00:00

Cycling

22.5km
00:33:11 (1)
00:35:07 (8)
00:33:33 (2)
00:34:05 (5)
00:33:46 (4)
00:33:39 (3)
00:34:40 (7)
00:36:11 (12)
00:37:18 (19)
00:36:17 (16)
00:36:12 (13)
00:34:25 (6)
00:36:12 (14)
00:37:36 (22)
00:35:44 (10)
00:36:53 (17)
00:37:30 (21)
00:37:30 (20)
00:36:10 (11)
00:35:34 (9)
00:38:50 (28)
00:36:17 (15)

00:38:55 (29)
00:39:17 (32)
00:39:09 (30)
00:38:07 (27)
00:40:32 (45)
00:37:53 (25)
00:37:45 (23)
00:37:52 (24)
00:39:16 (31)
00:39:29 (33)
00:39:45 (34)
00:41:33 (54)
00:42:12 (62)
00:39:58 (35)
00:42:22 (64)
00:42:51 (71)
00:41:14 (51)
00:37:13 (18)
00:41:37 (55)
00:40:37 (46)
00:41:38 (57)

1
8
5
6

T2

00:00:51
00:00:47
00:00:54
00:00:50
00:01:14
00:00:45
00:00:53
00:01:22
00:00:49
00:00:53
00:00:53
00:01:19
00:00:56
00:00:52
00:00:52
00:00:54
00:00:50
00:01:00
00:01:21
00:01:01
00:00:51
00:00:51

00:01:22
00:01:01
00:01:02
00:01:26
00:00:45
00:00:59
00:01:04
00:00:57
00:01:15
00:01:26
00:01:03
00:01:17
00:01:21
00:00:46
00:01:10
00:00:48
00:01:12
00:01:08
00:01:43
00:01:41
00:01:24

http://b4sport.pl/

BASPORT

Race

5.275km
00:22:01 (16)
00:21:19 (8)
00:23:09 (26)
00:20:02 (3)
00:20:06 (4)
00:19:57 (2)
00:21:55 (14)
00:21:25 (9)
00:23:08 (25)
00:25:05 (44)
00:21:32 (11)
00:22:11 (17)
00:25:29 (47)
00:22:41 (24)
00:23:58 (32)
(12)
00 22 34 (23)
00:21:04 (7)
00:22:27 (21)
00:21:49 (13)
00:24:50 (40)
00:19:55 (1)

00:26:27
00:24:38

00:25:50 (52)

00:25:08 (45)
00:27:44 (74)

1/712



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, OPEN c.d.

POS

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

Name and surname

SOBANSKI SLAWOMIR
WALASIAK TOMASZ
PABICH MARIUSZ
WYSOCKI PIOTR
ZWIERZ MATEUSZ
STEFANIAK BARTLOMIE)
SEAWSKI ARKADIUSZ
BURZYNSKA DARIA
GRAJEWSKI LtUKASZ
MARCINIAK WIKTORIA
JURKOWSKI ARTUR
OSINSKI FRANCISZEK
TRUSZKOWSKI RAFAL
JANIAK PIOTR

RAK MIKOLA]
CHMIELEWSKI TOMASZ
WASIAK TOMEK
KUBALA ALICJA
PIECZYNSKI MARCIN
SZYGULSKI DARIUSZ
ZADKA PATRYCJA
CATTI ROBERTO
WITCZAK MACIE)
PANIKOWSKI TOMASZ
SOLARZ PAWEL
JAMROZIK-KAPELA BASIA
PIECZYNSKI WOJCIECH
KOLANEK PIOTR
ANDRZEJEWSKI WIKTOR
WIECZOREK RAFAL
BOSLAK LUKASZ
JASNIEWSKI ARTUR
KURDYS KSAWERY
WAWRZYNIAK PIOTR
OSWALDOWSKI PIOTR
ALEKSANDRZAK FILIP
MONCZYNSKI BARTLOMIE]

WEGRZYNOWSKI SEBASTIAN

TREBACZKIEWICZ MACIE)
JONCZYK TOMASZ
WOJCIECH ZAWODNIAK
GLADYSZ PIOTR

GAJDA NORBERT
FRONDCZAK TOMASZ
WALCZAK JAGODA
ZMYSLONY JAKUB
STRASZEWSKI MICHAL
JARCZEWSKI SEBASTIAN
MACHOWICZ PAWEL
MACHOWICZ £UKASZ
SZABLEWSKI GRZEGORZ
GZOWSKI DOMINIK
WOLNIAK ANDRZE)
JARCZEWSKI KRZYSZTOF
KISICKI MICHAL
STACHOWSKI JERZY

No.

420
483
579
490
566
569
422
562
401
525
485
567
542
421
463
590
546
476
528
446
614
580

610
586
486
529
474
500
599
454
523
520
533
605
594
573
554
513
458
419
456
549
519
536
443
543
434
400
416
508
492
531
433
429
597

Club

AZYMUT PABIANICE
MBC TEAM

ZDUN TRIATHLON TEAM
PARTYZANCI KONIN
ZDUN TRIATHLON TEAM
UKS CITYZEN_/BE3
CSGT

SZOSA SIERADZ TEAM

TOMREST TOMASZ WASIAK

TC MORKOWO

FRIESIAN TEAM
OSWIETLENIE ULICZNE | DROGOWE

MOLDY UNICORNS
OSIECZNA TRI
KALISIA NORDIC TEAM

KASK JEST COOL

ZDUN TRIATHLON TEAM
OWOC BIEGA TEAM / REMMERS RUNNING TEAM

PROTECTOR BRZESKI
TRITON KONIN
GLADKI

TRIATHLON SYCOW

CEBULARZE

TKT TORUN

City

GRANOWIEC
OPATOWEK
PABIANICE
KULICE
OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ
GOLINA
OSTROW WLKP.
KALISZ
PLEWISKA
RUSZOWICE
POZNAN
OBORA
SIERADZ
KALISZ
SKORZEWO
OPOLE
KALISZ
OSIECZNA
KALISZ
SYCoOw
WARSZAWA
KALISZ
OLSZTYN
sycow
POZNAN
OSIECZNA
KALISZ
OBORNIKI
KALISZ
ODOLANOW
PLESZEW
WROCLAW
WYSOCKO MALE
TORUN
WOLICA
POZNAN
SRODA SLASKA
WRZESNIA
DOBRON
KONIN
WOLICA
OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ
JAROCIN
SYcow
KOWALEW
KALISZ
KALISZ
KALISZ
WROCLAW
KALISZ
KALISZ
KALISZ
TORUN
KALISZ

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

ITA
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M 40-49
M 19-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
K'30-39
M 19-29
K20-29
M 50-59
M 16-18
M 19-29
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 40-49
K 40-49
M 30-39
M 50-59
K'30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
K'30-39
M 60-69
M 50-59
M 19-29
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 19-29
K20-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 60-69
M 16-18
M 30-39
M 19-29

Swimming

0.475km
00:13:22 (35)
00:16:25 (66)
00:18:41 (104)
00:14:24 (45)
00:13:06 (33)
00:17:28 (81)
00:16:15 (61)
00:15:42 (58)
00:16:56 (72)
00:11:55 (20)
00:16:59 (74)
00:16:24 (65)
00:12:49 (29)
00:15:32 (56)
00:16:55 (71)
00:17:32 (82)
00:16:49 (70)
00:13:29 (36)
00:14:15 (44)
00:15:35 (57)
00:14:05 (40)
00:18:47 (110)
00:19:02 (112)
00:16:18 (62)
00:17:18 (79)
00:17:17 (78)
00:18:41 (105)
00:15:54 (60)
00:18:45 (107)
00:17:48 (88)
00:14:49 (50)
00:18:41 (103)
00:16:30 (67)
00:20:43 (130)
00:16:22 (63)
00:18:04 (97)
00:16:22 (64)
00:15:07 (55)
00:21:54 (137)
00:18:26 (101)
00:19:42 (119)
00:15:06 (54)
00:17:47 (87)
00:18:41 (106)
00:12:40 (28)
00:19:23 (113)
00:20:22 (126)
00:17:52 (91)
00:20:43 (129)
00:18:46 (109)
00:13:43 (37)
00:17:48 (89)
00:17:10 (77)
00:17:36 (83)
00:17:59 (94)
00:19:48 (122)

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling
22.5km
00:42:43 (69)
00:40:30 (44)
00:37:53 (26)
00:41:27 (52)
00:43:44 (79)
00:40:02 (36)
00:40:49 (47)
00:42:01 (60)
00:40:11 (38)
6

)

)

8

)

)

)

00: 45 59 (108)
00:42:30 (67
00:41:04 (49
00:41:08 (50
00:40:24 (43)
00:45:38 (104)
00:45:21 (100)
00:42:56 (72)
00:45:09 (98
00:40:12 (3
00:40:22 (41
00:43:24 (77
00:41:37 (56
00:43:07 (75
00:41:56 (59
00:44:06 (85
00:41:28 (53
00:42:44 (70
00:45:10 (99
00:43:02 (73
00:44:19 (86
00:40:16 (40
00:44:30 (87
00:43:20 (76
00:44:56 (95
00:46:18 (110)
00:40:23 (42)
00:44:01 (81)
00:42:05 (61)
00:46:53 (118)
00:44:46 (93)
00:44:05 (84)
00:49:43 (146)
00:44:01 (80)
00:42:14 (63)
00:45:08 (97)
00:42:28 (66)
00:45:06 (96)
00:49:26 (145)
00:46:20 (111)
00:46:46 (116)
00:46:21 (112)
00:44:44 (92)
00:44:04 (83)

)
9)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

T2

00:01:26
00:00:41
00:01:03
00:01:53
00:01:25
00:00:56
00:01:28
00:00:58
00:01:35
00:01:17
00:01:37
00:01:25
00:00:56
00:01:47
00:01:57
00:01:21
00:02:50
00:01:02
00:00:45
00:01:52
00:01:29
00:01:47
00:01:27
00:01:18
00:02:21
00:00:58
00:00:52
00:01:51
00:01:42
00:01:29
00:02:09
00:00:42
00:01:37
00:01:31
00:01:40
00:01:25
00:01:31
00:01:42
00:01:07
00:01:02
00:01:53
00:01:42
00:01:10
00:01:26
00:01:53
00:01:05
00:02:04
00:01:57
00:01:51
00:01:15
00:02:03
00:01:09
00:01:30
00:01:29
00:02:45
00:01:40

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:28:49 (88)
00:25:29 (48)
00:20:41 (5)
00:32:20 (138)
00:24:12 (34)
00:26:59 (62)
00:28:53 (89)
00:29:25 (99)
00:27:05 (63)
00:31:34 (126)
00:27:37 (72)
00:23:40 (30)
00:29:39 (103)
00:31:51 (130)
00:24:40 (39)
00:32:42 (141)
00:24:03 (33)
00:31:08 (119)
00:24:18 (35)
00:30:07 (107)
00:26:21 (56)
00:21:31 (10)
00:26:02 (
00:26:41 (60
(
(
(
(
(
(
(
(3
(15
(

55

)
)
00:27:08 (64)
00:25:52 (53)
00:27:43 (73)

00:32:55 (142)
00:29:12 (96)
00:22:27 (22)

00:31:51 (131)

00:24:24 (36)

00:34:17
00:27:25 (68)

00:33:13 (144)
00:28:31 (84)
00:27:28 (69)
00:27:57 (76)
00:23:31 (28)

00:31:06 (118)

00:29:44 (104)

00:34:46 (153)
00:25:50 (51)

00:28:38 (85)

00:35:41 (158)

00:23:54 (31)

00:24:51 (41)

(97)

(

(

(

(

(

(

(

(

1)

00:29:14 (97
00:36:32 (163)
00:32:57 (143)
00:29:36 (101)
00:38:07 (168)
00:30:15 (109)
00:30:13 (108)
00:35:20 (157)
00:30:24 (111)

2/12



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, OPEN c.d.

POS

100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Name and surname

CIECIERSKI DARIUSZ

GROMKO ANDRZE)
JERZYNIAK MICHAL
KWIATKOWSKA JULIA
BARTKOWIAK HUBERT
STASIERSKI MARCEL
JANOS TOMASZ
KOZIOLEK RYSZARD
WALCZAK LUKASZ
KONOPKA ANNA
URBANIAK WIESEAW
MATUSZEK MACIE)
WITCZAK JUSTYNA
SZTYPKA JUSTYNA
WIELINSKI TOMASZ
MARIANKOWSKI MICHAL
KOZLIK ZOFIA

GORSKI KRZYSZTOF
LISEWSKI FILIP

PIOR RADOSEAW
WINIECKI PIOTR

KURC TOMASZ
SLIWINSKI JOZEF
WODKOWSKI FILIP
CHALUPKA KAMILA
GRZELCZAK DAMIAN
PAWEOWSKA DAGMARA
URBANIAK KRZYSZTOF
STANKIEWICZ RAFAL
PRZYBYL RADOSLAW
JARYCH JAROSEAW
FRYSNA AGNIESZKA
MORAWIEC JAROSEAW
ZAMOJSK| BARTLOMIE]
DOMAGALSKI JAKUB
LENCZUK ALEKSANDRA
MYSZKOWSKI PIOTR
WOJTYSIAK BARTLOMIE]
TYRA ANDRZE]
PASZKOWSKI DARIUSZ
JAKUBOWSKA MARTA
AMBROZY-FRAS MAGDALENA

ZARNECKI WOJCIECH
MICHAL MASZTALERZ
FAJOK PAWEL
WYRZYKOWSKI tUKASZ
PLOCIENNICZAK DARIUSZ
KORNIEWICZ KATARZYNA
KOZLOWICZ MARCIN
NAWROCKI JEDRZE|
DMYTROW TOMASZ
KACZMAREK KRZYSZTOF
DEBSKA AGNIESZKA
MOSIEJ ADAM

No.

541

544
512
530
455
493
494
475
556
534
588
409
521
466
559
488
436
410
423
558
518
571
547
501
491
563
527
464
469
595
447
424
457
478
557
552
514
565
481
570
461
438

430
413
477
450
555
480
538
417
504
414
548
526

Club

Z AFAZJA NA SPORTOWO VELMAR BLACHY
PRUSZYNSKI

RUNNING TEAM MILICZ

TC MORKOWO

KB SUKCES ZMIGROD

ZDUN TRIATHLON TEAM

BEMOVO OSTROW
OSP BELCHATOW

KS KROTOSZ KROTOSZYN

KTS MOVIGO

WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK
LZS ZALESIE

ZDUN TRIATHLON TEAM

FRAUENBURG GANGSTERS

COLIAN
CEDRUS

GYPSY BROTHERS

CTTRI
SAMODZIELNIE

NESSI TIME KALISZ

ZDUN TRIATHLON TEAM, TEAM MASTERS
BARRACUDA

LZS ZALESIE / BIEGACZE JAROCIN
NADLESNICTWO KALISZ
SUPERMARATON KALISZ

DY MUSIE
K2

City
£ODZ

MiLICZ

JAROCIN

LIPNO

RADZIADZ

OSTROW WIELKOPOLSKI
PLESZEW

OSTROW WIELKOPOLSKI
BELCHATOW
DABROWA K/POZNANIA
KROTOSZYN

WILCZYCE

PABIANICE
WEOCLAWEK

JAROCIN

RADOMSKO

SLIWNIKI

WOLICA

POZNAN

KALISZ

KONIN

KALISZ

WROCLAW
BRASZEWICE

BOREK

OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ

SKORZEWO

CRAWLEY

KALISZ

POZNAN

LESZNO

PABIANICE

+ODZ

sycow

WARSZAWA

SOSNIE

OSTROW WIELKOPOLSKI
POZNAN

KALISZ

KALISZ

KALISZ

KALISZ
JARACZEWO
USCIKOWIEC
BRZEZINY
PLESZEW
KALISZ
PLESZEW
KALISZ
KALISZ
KALISZ
WROCLAW
LUTYNIA

NAT

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M 50-59

M 60-69
M 30-39
K 20-29
M 50-59
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
K 40-49
M 50-59
M 30-39
K'30-39
K 40-49
M 30-39
M 30-39
K 40-49
M 60-69
M 19-29
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 19-29
K'50-59
M 30-39
K 20-29
M 19-29
M 40-49
M 19-29
M 50-59
K20-29
M 30-39
M 40-49
M 40-49
K 20-29
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 50-59
K 40-49
K 40-49

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
K 40-49
M 30-39
M 19-29
M 40-49
M 40-49
K'50-59
M 40-49

Swimming
0.475km
00:18:02 (96)

00:16:36 (68)
00:21:22 (135)
00:19:38 (117)
00:17:43 (86)
00:17:10 (76)
00:20:41 (128)
00:17:55 (93)
00:22:17 (144)
00:15:42 (59)
00:18:22 (99)
00:17:40 (84)
00:17:50 (90)
00:16:38 (69)
00:21:57 (140)
00:21:31 (136)
00:18:53 (111)
00:19:46 (120)
00:20:37 (127)
00:18:32 (102)
00:18:12 (98)
00:21:15 (134)
00:17:19 (80)
00:26:36 (159)
00:19:23 (114)
00:20:09 (125)
00:17:52 (92)
00:20:43 (131)
00:22:05 (141)
00:19:37 (115)
00:19:59 (124)
00:16:56 (73)
00:23:33 (149)
00:18:22 (100)
00:21:12 (133)
00:18:01 (95)
00:26:24 (157)
00:22:06 (143)
00:17:42 (85)
00:22:40 (146)
00:20:49 (132)
00:19:38 (116)

00:21:57 (139)
00:24:38 (153)
00:22:05 (142)
00:26:04 (155)
00:19:39 (118)
00:21:54 (138)
00:19:50 (123)
00:19:48 (121)
00:25:37 (154)
00:24:05 (151)
00:23:39 (150)
00:23:20 (148)

Tl

00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling
22.5km
00:45:35 (103)

00:46:59 (120)
00:43:03 (74)
00:44:34 (89)
00:46:37 (114)
00:46:55 (119)
00:42:22 (65)
00:47:31 (127)
00:43:26 (78)
00:49:48 (147)
00:47:15 (125)
00:48:26 (135)
00:48:06 (133)
00:49:18 (141)
00:44:03 (82)
00:44:42 (91)
00:47:04 (122)
00:46:50 (117)
00:44:40 (90)
00:47:30 (126)
00:46:09 (109)
00:44:56 (94)
00:48:02 (131)
00:40:07 (37)
00:47:50 (129)
00:47:04 (121)
00:49:55 (148)
00:46:44 (115)
00:45:39 (105)
00:48:54 (139)
(144
00 51 53 (156
00:45:27 (102
00:50:05 (149
00:48:25 (134
00:52:18 (160)
00:42:39 (68)
00:47:40 (128)
00:52:48 (163)
00:46:22 (113)
)
)

)
)
)
)
)

00:51:07 (153
00:51:40 (155

00:49:19 (143)
00:47:07 (124)
00:48:43 (137)
00:45:52 (107)
00:52:30 (162)
00:50:49 (152)
00:52:13 (158)
00:53:44 (166)
00:48:03 (132)
00:50:29 (150)
00:51:30 (154)
00:52:12 (157)

T2

00:02:05

00:02:08
00:01:18
00:01:31
00:01:40
00:02:01
00:03:09
00:01:01
00:00:56
00:01:19
00:01:15
00:00:50
00:01:01
00:01:05
00:01:02
00:00:59
00:01:20
00:00:43
00:02:05
00:01:21
00:03:14
00:01:28
00:02:39
00:01:17
00:01:02
00:01:14
00:00:46
00:01:14
00:01:22
00:00:55
00:01:04
00:01:39
00:01:28
00:02:15
00:01:24
00:00:43
00:02:07
00:01:27
00:01:09
00:02:53
00:01:00
00:01:40

00:01:53
00:01:31
00:02:40
00:01:33
00:01:37
00:01:05
00:01:49
00:00:51
00:00:56
00:00:48
00:01:51
00:01:50

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:37:52 (167)

00:28:01
00:26:33

77
58
00:27:36 (71

00:31:27 (124
00:29:24 (98)
00:31:54 (133)
00:30:38 (113)
00:31:23 (123)
00:29:06 (94)
00:37:34 (165)
00:25:19 (46)
00:26:58 (61)
00:27:45 (75)
00:31:08 (120)
00:32:11 (136)
00:31:45 (129)
00:27:23 (67)
00:33:18 (145)
146)
0)

(
(
(
(
00 30 50 (11
(
(
(
(

(

(7

(

(

(

(

(

(
00 36 05 (16
00:24:26 (37)
00:32:14 (137)
00:31:54 (132)
00:29:06 (93)
00:28:44 (87)
00:28:12 (80)
00:31:09 (121)
00:35:01 (155)
00:30:49 (114)
00:27:17 (65)
00:35:04 (1
00:32:10 (13
00:39:30 (1

(1
00 B8: 49 (14
00:30:55 (11
00:34:34 (152)
00:28:20 (81)
00:30:27 (112)

56)
5)
71)
54)
9)
7)

00:25:04 (43)
00:31:45 (128)
00:35:43 (159)
00:29:38 (102)
00:38:27 (169)
00:27:34 (70)
00:29:00 (91)
00:29:03 (92)
00:25:46 (50)
00:36:30 (162)
00:33:28 (147)
00:31:32 (125)
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28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, OPEN c.d.

POS

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Name and surname

DUMANSKI HEKTOR
SZMYTKA JACEK

JAROSIK PAWEL

BIRECKA KAMILLA
WOJTASZEK MARCIN
MORAWSKI JAROSEAW
SKRZYPCZAK MALGORZATA
GASIOREK MONIKA
JASZCZYSZYN MARTA
PIETRZYNSKI BARTOSZ
KONWINSKI MAREK
GRACZYK ARTUR

OKON TERESA

DOROTA ZAWODNIAK
LIMANOWKA PAWEL
ZAWODNIAK MALGORZATA
STRYNOWICZ DAWID
DOLATA DOMINIK

BARAN LUKASZ

RADOMSKI PATRYK
MAKOLSKA-FRANKOWSKA IWONA
WALIDUDA SEAWOMIR
PLONKA ARKADIUSZ
WAWRZYNIAK GRACJAN
MAZURCZAK MARIUSZ
WOJTALA TOMASZ

No.

545
613
564
560
576
496

516
574
572
412
539
575
426
611
561
484
502
507
606
479
602
517
489
449
471

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, K-Open

POS

© N U A WN P

e el el sl el el
N U BhWNHOO

19

21
22

Name and surname

GADOMSKA AGNIESZKA
BURZYNSKA DARIA
MARCINIAK WIKTORIA
KUBALA ALICJA

ZADKA PATRYCJA
JAMROZIK-KAPELA BASIA
WALCZAK JAGODA
KWIATKOWSKA JULIA
KONOPKA ANNA
WITCZAK JUSTYNA
SZTYPKA JUSTYNA
KOZLIK ZOFIA
CHALUPKA KAMILA
PAWLOWSKA DAGMARA
FRYSNA AGNIESZKA
LENCZUK ALEKSANDRA
JAKUBOWSKA MARTA
AMBROZY-FRAS MAGDALENA

KORNIEWICZ KATARZYNA
DEBSKA AGNIESZKA
BIRECKA KAMILLA
SKRZYPCZAK MALGORZATA

No.

582
562
525
476
614

536
530
534
521

436
491
527
424
552
461
438

480
548
560
405

Club

36 MINUT KONIN
BB-BIEGAJACA BABCIA
ACM1899

BASTION

NIGHT RUNNERS WRZESNIA

AKTYWNY OSTRZESZOW
TRITON KONIN

TRI GRANDA WOLOW

KANCELARIA ADWOKACKA

FIT-TIM GRACJAN WAWRZYNIAK
MORSY GOLUCHOW

Club

BUDCHEM
ZDUN TRIATHLON TEAM
UKS CITYZEN_/BE3

MOLDY UNICORNS

TC MORKOWO

KTS MOVIGO

WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK

ZDUN TRIATHLON TEAM
COLIAN

NESSI TIME KALISZ

ZDUN TRIATHLON TEAM, TEAM MASTERS

BARRACUDA
SUPERMARATON KALISZ

BB-BIEGAJACA BABCIA

City

KEPNO
POZNAN
OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ
WRZESNIA
OLAWA
KOSCIELNA WIES
ZACHARZEW
PRUDNIK
KALISZ
KAMIEN
GOZDOWO
DORUCHOW
KONIN
SADOWICE
KONIN
WOLOW
BLIZANOW
KROTOSZYN
KALISZ
OPOLE
WROCLAW
KALISZ
KALISZ
KALISZ
SZCZYTNIKI

City

POZNAN
OSTROW WLKP.
PLEWISKA
KALISZ

SYCOW
POZNAN
JAROCIN

LIPNO
DABROWA K/POZNANIA
PABIANICE
WEOCEAWEK
SLIWNIKI
BOREK

KALISZ

LESZNO
WARSZAWA
KALISZ

KALISZ

KALISZ
WROCLAW
KALISZ
KOSCIELNA WIES

NAT

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Cat.

M 40-49
M 40-49
M 30-39
K 40-49
M 50-59
M 40-49
K 60-69
K'30-39
K'30-39
M 40-49
M 70+

M 50-59
K 40-49
K'50-59
M 40-49
K 20-29
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M-OPEN
K 40-49
M 50-59
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 30-39

Cat.

K20-29
K'30-39
K20-29
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K20-29
K20-29
K 40-49
K'30-39
K 40-49
K 40-49
K'50-59
K20-29
K20-29
K20-29
K 40-49
K 40-49

K 40-49
K'50-59
K 40-49
K 60-69

Swimming
0.475km
00:27:56 (162)
00:29:23 (167)
00:28:14 (163)
00:23:02 (147)
00:24:32 (152)
00:30:07 (170)
00:27:06 (161)
00:26:06 (156)
00:29:13 (165)
00:35:40 (172)
00:36:22 (174)
00:32:36 (171)
00:22:17 (145)
00:26:50 (160)
00:29:37 (169)
00:36:04 (173)
00:29:23 (166)
00:26:31 (158)
00:29:24 (168)
00:28:44 (164)
00:37:58 (175)
00:46:05 (176)
00:17:08 (75)
DNF (0)
DNF (0)
DNF (0)

Swimming
0.475km
00:10:24
00:15:42
00:11:55
00:13:29
00:14:05
00:17:17
00:12:40
00:19:38
00:15:42
00:17:50
00:16:38
00:18:53
00:19:23
00:17:52
00:16:56
00:18:01
00:20:49
00:19:38

00:21:54
00:23:39
00:23:02
00:27:06

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling
22.5km
00:48:37 (136
00:47:06 (123
00:48:52 (138
00:55:28 (169
00:53:28 (165)
00:49:13 (140)
00:52:17 (159)
00:54:26 (167)
00:50:41 (151)
00:44:33 (88)
00:45:26 (101)
(142)
01.00.14 (174)
00:56:58 (170)
00:52:18 (161)
00:48:00 (130)
00:54:32 (168)
00:59:28 (173)
00:58:44 (172)
01:03:07 (175)
00:57:23 (171)
00:52:52 (164)

)
)
)
)

00:00:00 (0)
00:00:00 (0)
00:00:00 (0)

Cycling
22.5km
00:37:36
00:42:01
00:45:47
00:45:38
00:45:09
00:43:07
00:49:43
00:44:34
00:49:48
00:48:06
00:49:18
00:47:04
00:47:50
00:49:55
00:51:53
00:52:18
00:51:07
00:51:40

00:50:49
00:51:30
00:55:28
00:52:17

T2

00:01:14
00:02:31
00:02:17
00:01:19
00:02:35
00:01:32
00:01:35
00:00:49
00:01:54
00:02:45
00:01:38
00:01:51
00:01:29
00:01:27
00:03:20
00:01:17
00:01:37
00:02:35
00:01:28
00:01:28
00:02:06
00:01:35

00:00:00
00:00:00
00:00:00

T2

00:00:52
00:00:58
00:01:17
00:01:02
00:01:29
00:00:58
00:01:53
00:01:31
00:01:19
00:01:01
00:01:05
00:01:20
00:01:02
00:00:46
00:01:39
00:00:43
00:01:00
00:01:40

00:01:05
00:01:51
00:01:19
00:01:35

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:36:55 (164)
00:33:48 (148)
00:36:15 (161)
00:32:04 (134)
00:42:41 (173)
00:29:09 (95)
00:28:39 (86)
00:31:42 (127)
00:29:54 (105)
00:24:57 (42)
00:39:16 (170)
00:29:56 (106)
00:30:20 (110)
00:34:14 (150)
00:32:31 (139)
00:30:50 (115)
00:37:48 (
00:51:52 (
00:32:33 (
00:40:32 (
00:31:18 (
00:43:17 (

166)
175)
140)
172)
122)
174)

00:00:00 (0)
00:00:00 (0)
00:00:00 (0)

Race

5.275km
00:22:41
00:29:25
00:31:34
00:31:08
00:26:21
00:25:52
00:35:41
00:27:36
00:30:38
00:37:34
00:25:19
00:31:08
00:32:14
00:29:06
00:30:49
00:39:30
00:28:20
00:30:27

00:27:34
00:33:28
00:32:04
00:28:39
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28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, K-Open c.d.

POS

23
24
25
26
27
28

Name and surname

GASIOREK MONIKA
JASZCZYSZYN MARTA
OKON TERESA

DOROTA ZAWODNIAK

ZAWODNIAK MALGORZATA
MAKOLSKA-FRANKOWSKA IWONA

No.

516
574
575
426
561
479

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M-Open

POS

0N U R WN

NNRFEH R B BB B2 e
HOWWWNOoOU/M_AWNKERO WO

Name and surname

SWIDERSKI ANDRZE)
WALCZAK ROBERT
MARCINIAK PRZEMYSEAW
PRZYBYLSKI JAKUB
KOWALCZYK PIOTR
KOEACINSKI MICHAL
ZDUN DAMIAN
FILIPIAK ROBERT
ROMANSKI MACIE)
PYKA MAREK

FAJOK SZYMON
GRABAREK MATEUSZ
KULESZA SEBASTIAN
TURAJSKI MATEUSZ
KULESZA PIOTR
WALCZAK JAKUB
KARASINSKI MARCIN
WELODARCZYK PIOTR
MARCINIAK WITOLD
MADANY MICHAL
POLROLA MATEUSZ

DYMEK PIOTR
WYRWAS KAMIL
ZUBEK ALEKSANDER
MICHALSKI JAKUB
DUBINSKI KRZYSZTOF
PABICH MICHAL
SZYMCZAK JAKUB
KORYCKI MIESZKO
NOWOGRODZKI LUKASZ
MURIAS RADOSEAW
GOLYS DAWID
GORACY DAMIAN
SMIETANA MARCIN
KOWALSKI DAMIAN
WLEKLAK JERZY
BIEDKA PAWEL
BOROWIAK MACIEJ
RUTKOWSKI DARIUSZ
BRATOWSKI AREK
KULA KRZYSZTOF
TRZECIAK PIOTR

No.

600
404
551
603
452
589
442
473
482
262
550
441
418
612
425
437
596
584
431
553
509

593
583
604
515
487
445
587
592
577
505
444
510
568
537
407
535
581
598
578
532
506

Club

AKTYWNY OSTRZESZOW
TRITON KONIN

Club

KAZIKI

CYTADELA BY NIGHT
UKS CITYZEN_/BE3
KOMPUTRONIK

KAZIKI

ESTRA ZABRZE

ZDUN TRIATHLON TEAM

TRIDIVISION TRIATHLON TEAM
CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM
MBC TEAM

ZDUN TRIATHLON TEAM
SIR-HA SIERADZ

AXENT IWONA TURAJSKA
SIR-HA

ZDUN TRIATHLON TEAM

BUDCHEM
IRONHOUSE TRIATHLON WEOCHAWEK

KOLARSKO- BIEGOWY KLUB SPORTOWY RADOMSKO/
LANGE TRI COACH

KAZIKI

BUDCHEM

tAWKA TEAM

TRITON KONIN
MPM

CITYZEN

TRIDIVISION TRIATHLON TEAM
TRIATHLON DLA LENKI :)
CLIMAMEDIC

FUNDACJA KAROLA MALAPERTA
CALISIA MASTERS TEAM 22

WIGRY SKtADAKI DOBRE CHtOPAKI
ZDUN TRIATHLON TEAM

AZYMUT PABIANICE

KAZIKI

City

ZACHARZEW
PRUDNIK
DORUCHOW
KONIN
KONIN
OPOLE

City

WARSZAWA
POZNAN

POZNAN
DABROWKA
WARSZAWA
KALISZ

KALISZ

+ODZ
TARNOWSKIE GORY
SIEMIANOWICE SL.
POZNAN
GOLUCHOW
SIERADZ

SREM

SIERADZ

KALISZ

KALISZ

POZNAN
WEOCEAWEK
WARSZAWA
RADOMSKO

WARSZAWA
BISKUPICE784
BIELANY WROCLAWSKIE
WROCLAW
OBORA
KOZMIN
TULISZKOW
PABIANICE
MARCINKOWICE
POZNAN
KNUROW
KALISZ
WROCLAW
KALISZ
KALISZ
ZELAZKOW
KALISZ
PABIANICE
PIASECZNO
RADZIONKOW
SIERADZ

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Cat.

K'30-39
K'30-39
K 40-49
K'50-59
K 20-29
K 40-49

Cat.

M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 19-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 16-18
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39

M 40-49
M 19-29
M 16-18
M 19-29
M 19-29
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 19-29
M 40-49
M 40-49
M 19-29
M 60-69
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39

Swimming
0.475km
00:26:06
00:29:13
00:22:17
00:26:50
00:36:04
00:37:58

Swimming
0.475km
00:11:42
00:10:19
00:11:47
00:11:24
00:11:20
00:12:14
00:11:38
00:09:40
00:09:54
00:11:08
00:12:58
00:11:37
00:11:40
00:12:21
00:11:14
00:10:58
00:10:54
00:12:16
00:14:27
00:11:30
00:14:06

00:11:21
00:11:31
00:11:58
00:12:58
00:11:45
00:14:39
00:14:47
00:14:55
00:13:22
00:13:57
00:14:11
00:12:37
00:12:06
00:15:06
00:12:21
00:12:53
00:14:15
00:18:45
00:13:56
00:15:06
00:14:27

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling T2
22.5km
00:54:26 00:00:49
00:50:41 00:01:54
01:00:14 00:01:29
00:56:58 00:01:27
00:48:00 00:01:17
00:57:23 00:02:06
Cycling T2
22.5km
00:33:11 00:00:51
00:35:07 00:00:47
00:33:33 00:00:54
00:34:05 00:00:50
00:33:46 00:01:14
00:33:39 00:00:45
00:34:40 00:00:53
00:36:11 00:01:22
00:37:18 00:00:49
00:36:17 00:00:53
00:34:25 00:01:19
00:36:12 00:00:53
00:36:12 00:00:56
00:35:44 00:00:52
00:36:53 00:00:54
00:37:30 00:00:50
00:37:30 00:01:00
00:36:10 00:01:21
00:35:34 00:01:01
00:38:50 00:00:51
00:36:17 00:00:51
00:38:55 00:01:22
00:39:17 00:01:01
00:39:09 00:01:02
00:38:07 00:01:26
00:40:32 00:00:45
00:37:53 00:00:59
00:37:45 00:01:04
00:37:52 00:00:57
00:39:16 00:01:15
00:39:29 00:01:26
00:39:45 00:01:03
00:41:33 00:01:17
00:42:12 00:01:21
00:39:58 00:00:46
00:42:22 00:01:10
00:42:51 00:00:48
00:41:14 00:01:12
00:37:13 00:01:08
00:41:37 00:01:43
00:40:37 00:01:41
00:41:38 00:01:24

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:31:42
00:29:54
00:30:20
00:34:14
00:30:50
00:31:18

Race
5.275km
00:22:01
00:21:19
00:23:09
00:20:02
00:20:06
00:19:57
00:21:55
00:21:25
00:23:08
00:25:05
00:22:11
00:21:32
00:25:29
00:23:58
00:21:41
00:22:34
00:21:04
00:22:27
00:21:49
00:24:50
00:19:55

00:28:57
00:23:14
00:26:35
00:28:29
00:22:15
00:23:38
00:21:57
00:22:21
00:25:39
00:28:05
00:22:23
00:29:35
00:27:19
00:25:53
00:28:24
00:26:27
00:24:38
00:21:03
00:25:50
00:25:08
00:27:44
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28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M-Open c.d.

POS

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93

94
95
96
97

Name and surname

SOBANSKI SLAWOMIR
WALASIAK TOMASZ
PABICH MARIUSZ
WYSOCKI PIOTR
ZWIERZ MATEUSZ
STEFANIAK BARTLOMIE)
SEAWSKI ARKADIUSZ
GRAJEWSKI LtUKASZ
JURKOWSKI ARTUR
OSINSKI FRANCISZEK
TRUSZKOWSKI RAFAL
JANIAK PIOTR

RAK MIKOLA]
CHMIELEWSKI TOMASZ
WASIAK TOMEK
PIECZYNSKI MARCIN
SZYGULSKI DARIUSZ
CATTI ROBERTO
WITCZAK MACIE)
PANIKOWSKI TOMASZ
SOLARZ PAWEL
PIECZYNSKI WOJCIECH
KOLANEK PIOTR
ANDRZEJEWSKI WIKTOR
WIECZOREK RAFAL
BOSLAK LUKASZ
JASNIEWSKI ARTUR
KURDYS KSAWERY
WAWRZYNIAK PIOTR
OSWALDOWSKI PIOTR
ALEKSANDRZAK FILIP
MONCZYNSKI BARTLOMIE]
WEGRZYNOWSKI SEBASTIAN
TREBACZKIEWICZ MACIE)
JONCZYK TOMASZ
WOJCIECH ZAWODNIAK
GLADYSZ PIOTR

GAJDA NORBERT
FRONDCZAK TOMASZ
ZMYSLONY JAKUB
STRASZEWSKI MICHAL
JARCZEWSKI SEBASTIAN
MACHOWICZ PAWEL
MACHOWICZ £UKASZ
SZABLEWSKI GRZEGORZ
GZOWSKI DOMINIK
WOLNIAK ANDRZE)
JARCZEWSKI KRZYSZTOF
KISICKI MICHAL
STACHOWSKI JERZY
CIECIERSKI DARIUSZ

GROMKO ANDRZE]
JERZYNIAK MICHAL
BARTKOWIAK HUBERT
STASIERSKI MARCEL

No.

420
483
579
490
566
569
422
401
485
567
542
421
463
590
546
528
446
580
495
610
586
529
474
500
599
454
523
520
533
605
594
573
554
513
458
419
456
549
519
443
543
434
400
416
508
492
531
433
429
597
541

544
512
455
493

Club

AZYMUT PABIANICE
MBC TEAM

ZDUN TRIATHLON TEAM
PARTYZANCI KONIN

CSGT

SZOSA SIERADZ TEAM

TOMREST TOMASZ WASIAK

TC MORKOWO

FRIESIAN TEAM

OSWIETLENIE ULICZNE | DROGOWE

OSIECZNA TRI
KALISIA NORDIC TEAM

KASK JEST COOL

ZDUN TRIATHLON TEAM

OWOC BIEGA TEAM / REMMERS RUNNING TEAM

PROTECTOR BRZESKI
TRITON KONIN
GLADKI

TRIATHLON SYCOW

CEBULARZE

TKT TORUN

Z AFAZJA NA SPORTOWO VELMAR BLACHY

PRUSZYNSKI
RUNNING TEAM MILICZ

KB SUKCES ZMIGROD
ZDUN TRIATHLON TEAM

City

GRANOWIEC
OPATOWEK
PABIANICE
KULICE
OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ
GOLINA
KALISZ
RUSZOWICE
POZNAN
OBORA
SIERADZ
KALISZ
SKORZEWO
OPOLE
OSIECZNA
KALISZ
WARSZAWA
KALISZ
OLSZTYN
SYCoOw
OSIECZNA
KALISZ
OBORNIKI
KALISZ
ODOLANOW
PLESZEW
WROCELAW
WYSOCKO MALE
TORUN
WOLICA
POZNAN
SRODA SLASKA
WRZESNIA
DOBRON
KONIN
WOLICA
OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ
SYCOW
KOWALEW
KALISZ
KALISZ
KALISZ
WROCLAW
KALISZ
KALISZ
KALISZ
TORUN
KALISZ
+ODZ

MILICZ

JAROCIN

RADZIADZ

OSTROW WIELKOPOLSKI

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

Cat.

M 40-49
M 19-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 19-29
M 50-59
M 16-18
M 19-29
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 60-69
M 50-59
M 19-29
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 19-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 60-69
M 16-18
M 30-39
M 19-29
M 50-59

M 60-69
M 30-39
M 50-59
M 30-39

Swimming
0.475km
00:13:22
00:16:25
00:18:41
00:14:24
00:13:06
00:17:28
00:16:15
00:16:56
00:16:59
00:16:24
00:12:49
00:15:32
00:16:55
00:17:32
00:16:49
00:14:15
00:15:35
00:18:47
00:19:02
00:16:18
00:17:18
00:18:41
00:15:54
00:18:45
00:17:48
00:14:49
00:18:41
00:16:30
00:20:43
00:16:22
00:18:04
00:16:22
00:15:07
00:21:54
00:18:26
00:19:42
00:15:06
00:17:47
00:18:41
00:19:23
00:20:22
00:17:52
00:20:43
00:18:46
00:13:43
00:17:48
00:17:10
00:17:36
00:17:59
00:19:48
00:18:02

00:16:36
00:21:22
00:17:43
00:17:10

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling T2
22.5km
00:42:43 00:01:26
00:40:30 00:00:41
00:37:53 00:01:03
00:41:27 00:01:53
00:43:44 00:01:25
00:40:02 00:00:56
00:40:49 00:01:28
00:40:11 00:01:35
00:40:56 00:01:37
00:41:54 00:01:25
00:45:59 00:00:56
00:42:30 00:01:47
00:41:04 00:01:57
00:41:08 00:01:21
00:40:24 00:02:50
00:45:21 00:00:45
00:42:56 00:01:52
00:40:12 00:01:47
00:40:22 00:01:27
00:43:24 00:01:18
00:41:37 00:02:21
00:41:56 00:00:52
00:44:06 00:01:51
00:41:28 00:01:42
00:42:44 00:01:29
00:45:10 00:02:09
00:43:02 00:00:42
00:44:19 00:01:37
00:40:16 00:01:31
00:44:30 00:01:40
00:43:20 00:01:25
00:44:56 00:01:31
00:46:18 00:01:42
00:40:23 00:01:07
00:44:01 00:01:02
00:42:05 00:01:53
00:46:53 00:01:42
00:44:46 00:01:10
00:44:05 00:01:26
00:44:01 00:01:05
00:42:14 00:02:04
00:45:08 00:01:57
00:42:28 00:01:51
00:45:06 00:01:15
00:49:26 00:02:03
00:46:20 00:01:09
00:46:46 00:01:30
00:46:21 00:01:29
00:44:44 00:02:45
00:44:04 00:01:40
00:45:35 00:02:05
00:46:59 00:02:08
00:43:03 00:01:18
00:46:37 00:01:40
00:46:55 00:02:01

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:28:49
00:25:29
00:20:41
00:32:20
00:24:12
00:26:59
00:28:53
00:27:05
00:27:37
00:23:40
00:29:39
00:31:51
00:24:40
00:32:42
00:24:03
00:24:18
00:30:07
00:21:31
00:26:02
00:26:41
00:27:08
00:27:43
00:32:55
00:29:12
00:22:27
00:31:51
00:24:24
00:34:17
00:27:25
00:33:13
00:28:31
00:27:28
00:27:57
00:23:31
00:31:06
00:29:44
00:34:46
00:25:50
00:28:38
00:23:54
00:24:51
00:29:14
00:36:32
00:32:57
00:29:36
00:38:07
00:30:15
00:30:13
00:35:20
00:30:24
00:37:52

00:28:01
00:26:33
00:28:07
00:30:50
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28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M-Open c.d.

POS

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Name and surname

JANOS TOMASZ
KOZIOLEK RYSZARD
WALCZAK LUKASZ
URBANIAK WIESEAW
MATUSZEK MACIEJ
WIELINSKI TOMASZ
MARIANKOWSKI MICHAL
GORSKI KRZYSZTOF
LISEWSKI FILIP

PIOR RADOSEAW
WINIECKI PIOTR

KURC TOMASZ
WODKOWSKI FILIP
SLIWINSKI JOZEF
GRZELCZAK DAMIAN
URBANIAK KRZYSZTOF
STANKIEWICZ RAFAL
PRZYBYt. RADOSLAW
JARYCH JAROSLAW
MORAWIEC JAROSEAW
ZAMOJSKI BARTLOMIE)
DOMAGALSKI JAKUB
MYSZKOWSKI PIOTR
WOJTYSIAK BARTLOMIE]
TYRA ANDRZE]
PASZKOWSKI DARIUSZ
ZARNECKI WOJCIECH
MICHAL MASZTALERZ
FAJOK PAWEL
WYRZYKOWSKI LUKASZ
PLOCIENNICZAK DARIUSZ
KOZLOWICZ MARCIN
NAWROCKI JEDRZE)
DMYTROW TOMASZ
KACZMAREK KRZYSZTOF
MOSIEJ] ADAM
DUMANSKI HEKTOR
SZMYTKA JACEK
JAROSIK PAWEL
WOJTASZEK MARCIN
MORAWSKI JAROSEAW
PIETRZYNSKI BARTOSZ
KONWINSKI MAREK
GRACZYK ARTUR
LIMANOWKA PAWEL
STRYNOWICZ DAWID
DOLATA DOMINIK
BARAN LUKASZ
RADOMSKI PATRYK
WALIDUDA SLAWOMIR
PLONKA ARKADIUSZ
WOJTALA TOMASZ
MAZURCZAK MARIUSZ
WAWRZYNIAK GRACJAN

No.

494
475
556
588
409
559

410
423
558
518
571
501
547
563
464
469
595
447
457
478
557
514
565
481
570
430
413
477
450
555
538
417
504
414
526
545
613
564
576
496
572
412
539
611
484
502
507
606
602
517
471
449
489

Club

BEMOVO OSTROW
OSP BELCHATOW
KS KROTOSZ KROTOSZYN

LZS ZALESIE

FRAUENBURG GANGSTERS

CEDRUS

GYPSY BROTHERS

CTTRI
SAMODZIELNIE
LZS ZALESIE / BIEGACZE JAROCIN

NADLESNICTWO KALISZ

DY MUSIE
K2

36 MINUT KONIN

ACM1899

BASTION

NIGHT RUNNERS WRZESNIA

TRI GRANDA WOLOW

KANCELARIA ADWOKACKA

MORSY GOLUCHOW
FIT-TIM GRACJAN WAWRZYNIAK

City

PLESZEW
OSTROW WIELKOPOLSKI
BELCHATOW
KROTOSZYN
WILCZYCE
JAROCIN
RADOMSKO
WOLICA
POZNAN
KALISZ
KONIN
KALISZ
BRASZEWICE
WROCLAW
OSTROW WIELKOPOLSKI
SKORZEWO
CRAWLEY
KALISZ
POZNAN
PABIANICE
+ODZ
Ssycow
SOSNIE
OSTROW WIELKOPOLSKI
POZNAN
KALISZ
KALISZ
JARACZEWO
USCIKOWIEC
BRZEZINY
PLESZEW
PLESZEW
KALISZ
KALISZ
KALISZ
LUTYNIA
KEPNO
POZNAN
OSTROW WIELKOPOLSKI
WRZESNIA
OLAWA
KALISZ
KAMIEN
GOZDOWO
SADOWICE
WOLOW
BLIZANOW
KROTOSZYN
KALISZ
WROCLAW
KALISZ
SZCZYTNIKI
KALISZ
KALISZ

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Cat.

M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 60-69
M 19-29
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 19-29
M 30-39
M 30-39
M 19-29
M 40-49
M 19-29
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 19-29
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 70+

M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M-OPEN
M 50-59
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49

Swimming
0.475km

00:20:41
00:17:55
00:22:17
00:18:22
00:17:40
00:21:57
00:21:31
00:19:46
00:20:37
00:18:32
00:18:12
00:21:15
00:26:36
00:17:19
00:20:09
00:20:43
00:22:05
00:19:37
00:19:59
00:23:33
00:18:22
00:21:12
00:26:24
00:22:06
00:17:42
00:22:40
00:21:57
00:24:38
00:22:05
00:26:04
00:19:39
00:19:50
00:19:48
00:25:37
00:24:05
00:23:20
00:27:56
00:29:23
00:28:14
00:24:32
00:30:07
00:35:40
00:36:22
00:32:36
00:29:37
00:29:23
00:26:31
00:29:24
00:28:44
00:46:05
00:17:08

DNF

DNF

DNF

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling T2
22.5km
00:42:22 00:03:09
00:47:31 00:01:01
00:43:26 00:00:56
00:47:15 00:01:15
00:48:26 00:00:50
00:44:03 00:01:02
00:44:42 00:00:59
00:46:50 00:00:43
00:44:40 00:02:05
00:47:30 00:01:21
00:46:09 00:03:14
00:44:56 00:01:28
00:40:07 00:01:17
00:48:02 00:02:39
00:47:04 00:01:14
00:46:44 00:01:14
00:45:39 00:01:22
00:48:54 00:00:55
00:49:22 00:01:04
00:45:27 00:01:28
00:50:05 00:02:15
00:48:25 00:01:24
00:42:39 00:02:07
00:47:40 00:01:27
00:52:48 00:01:09
00:46:22 00:02:53
00:49:19 00:01:53
00:47:07 00:01:31
00:48:43 00:02:40
00:45:52 00:01:33
00:52:30 00:01:37
00:52:13 00:01:49
00:53:44 00:00:51
00:48:03 00:00:56
00:50:29 00:00:48
00:52:12 00:01:50
00:48:37 00:01:14
00:47:06 00:02:31
00:48:52 00:02:17
00:53:28 00:02:35
00:49:13 00:01:32
00:44:33 00:02:45
00:45:26 00:01:38
00:49:18 00:01:51
00:52:18 00:03:20
00:54:32 00:01:37
00:59:28 00:02:35
00:58:44 00:01:28
01:03:07 00:01:28
00:52:52 00:01:35
00:00:00 00:00:00
00:00:00 00:00:00
00:00:00 00:00:00

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:31:27
00:29:24
00:31:54
00:31:23
00:29:06
00:26:58
00:27:45
00:32:11
00:31:45
00:27:23
00:33:18
00:33:25
00:24:26
00:36:05
00:31:54
00:28:44
00:28:12
00:31:09
00:35:01
00:27:17
00:35:04
00:32:10
00:35:00
00:33:49
00:30:55
00:34:34
00:25:04
00:31:45
00:35:43
00:29:38
00:38:27
00:29:00
00:29:03
00:25:46
00:36:30
00:31:32
00:36:55
00:33:48
00:36:15
00:42:41
00:29:09
00:24:57
00:39:16
00:29:56
00:32:31
00:37:48
00:51:52
00:32:33
00:40:32
00:43:17

00:00:00

00:00:00
00:00:00

7/12



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 16-18

POS

Name and surname

WALCZAK JAKUB

ZUBEK ALEKSANDER
OSINSKI FRANCISZEK
JARCZEWSKI KRZYSZTOF

No.

437
604
567
433

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, K 20-29

POS

0N U R WN

Name and surname

GADOMSKA AGNIESZKA
MARCINIAK WIKTORIA
WALCZAK JAGODA
KWIATKOWSKA JULIA
PAWLOWSKA DAGMARA
FRYSNA AGNIESZKA
LENCZUK ALEKSANDRA

ZAWODNIAK MALGORZATA

No.

582
525
536
530
527
424
552
561

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 19-29

POS

©~NOoOU A WN P

Pl el T el =
©WW~NOoOUAWNROO

Name and surname

FAJOK SZYMON
WYRWAS KAMIL
MICHALSKI JAKUB
DUBINSKI KRZYSZTOF
SZYMCZAK JAKUB
GOLYS DAWID
KOWALSKI DAMIAN
WALASIAK TOMASZ
GRAJEWSKI LUKASZ
TRUSZKOWSKI RAFAL
RAK MIKOLA]
ANDRZEJEWSKI WIKTOR
FRONDCZAK TOMASZ
STACHOWSKI JERZY
LISEWSKI FILIP
WODKOWSKI FILIP
URBANIAK KRZYSZTOF
PRZYBYt RADOSEAW
NAWROCKI JEDRZE)

No.

550
583
515
487
587
444
537
483
401
542
463
500
519
597
423
501
464
595
417

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, K 30-39

POS

A wWN

Name and surname

BURZYNSKA DARIA
ZADKA PATRYCJA
JAMROZIK-KAPELA BASIA
WITCZAK JUSTYNA

No.

562
614
486
521

ZDUN TRIATHLON TEAM

BUDCHEM
UKS CITYZEN_/BE3

TC MORKOWO

MBC TEAM
BUDCHEM

tAWKA TEAM
TRITON KONIN

TRIDIVISION TRIATHLON TEAM
FUNDACJA KAROLA MALAPERTA

ZDUN TRIATHLON TEAM

MOLDY UNICORNS
KTS MOVIGO

Club

Club

Club

Club

City

KALISZ
BIELANY WROCKAWSKIE
POZNAN

KALISZ

City

POZNAN
PLEWISKA
JAROCIN
LIPNO
KALISZ
LESZNO
WARSZAWA
KONIN

City

POZNAN
BISKUPICE784
WROCLAW
OBORA
TULISZKOW
KNUROW
KALISZ
OPATOWEK
KALISZ
OBORA
KALISZ
OBORNIKI
KALISZ
KALISZ
POZNAN
BRASZEWICE
SKORZEWO
KALISZ
KALISZ

City

OSTROW WLKP.
SYCOW
POZNAN
PABIANICE

NAT

POL

POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

NAT

POL

POL
POL

Cat.

M 16-18
M 16-18
M 16-18
M 16-18

Cat.

K20-29
K20-29
K 20-29
K20-29
K 20-29
K20-29
K20-29
K20-29

Cat.

M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29
M 19-29

Cat.

K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39

Swimming
0.475km
00:10:58
00:11:58
00:16:24
00:17:36

Swimming
0.475km
00:10:24
00:11:55
00:12:40
00:19:38
00:17:52
00:16:56
00:18:01
00:36:04

Swimming
0.475km
00:12:58
00:11:31
00:12:58
00:11:45
00:14:47
00:14:11
00:15:06
00:16:25
00:16:56
00:12:49
00:16:55
00:18:45
00:18:41
00:19:48
00:20:37
00:26:36
00:20:43
00:19:37
00:19:48

Swimming
0.475km
00:15:42
00:14:05
00:17:17
00:17:50

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling T2
22.5km
00:37:30 00:00:50
00:39:09 00:01:02
00:41:54 00:01:25
00:46:21 00:01:29
Cycling T2
22.5km
00:37:36 00:00:52
00:45:47 00:01:17
00:49:43 00:01:53
00:44:34 00:01:31
00:49:55 00:00:46
00:51:53 00:01:39
00:52:18 00:00:43
00:48:00 00:01:17
Cycling T2
22.5km
00:34:25 00:01:19
00:39:17 00:01:01
00:38:07 00:01:26
00:40:32 00:00:45
00:37:45 00:01:04
00:39:45 00:01:03
00:39:58 00:00:46
00:40:30 00:00:41
00:40:11 00:01:35
00:45:59 00:00:56
00:41:04 00:01:57
00:41:28 00:01:42
00:44:05 00:01:26
00:44:04 00:01:40
00:44:40 00:02:05
00:40:07 00:01:17
00:46:44 00:01:14
00:48:54 00:00:55
00:53:44 00:00:51
Cycling T2
22.5km
00:42:01 00:00:58
00:45:09 00:01:29
00:43:07 00:00:58
00:48:06 00:01:01

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:22:34
00:26:35
00:23:40
00:30:13

Race

5.275km
00:22:41
00:31:34
00:35:41
00:27:36
00:29:06
00:30:49
00:39:30
00:30:50

Race

5.275km
00:22:11
00:23:14
00:28:29
00:22:15
00:21:57
00:22:23
00:25:53
00:25:29
00:27:05
00:29:39
00:24:40
00:29:12
00:28:38
00:30:24
00:31:45
00:24:26
00:28:44
00:31:09
00:29:03

Race
5.275km

00:29:25
00:26:21
00:25:52
00:37:34

8/12



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, K 30-39 c.d.

POS

5
6

Name and surname

GASIOREK MONIKA
JASZCZYSZYN MARTA

No.

516
574

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 30-39

POS

No U A WNR

Name and surname

SWIDERSKI ANDRZEJ
MARCINIAK PRZEMYSEAW
ZDUN DAMIAN

FILIPIAK ROBERT
GRABAREK MATEUSZ
TURAJSKI MATEUSZ
POLROLA MATEUSZ

PABICH MICHAL
KORYCKI MIESZKO
MURIAS RADOSEAW
RUTKOWSKI DARIUSZ
TRZECIAK PIOTR
PABICH MARIUSZ
ZWIERZ MATEUSZ
JANIAK PIOTR
CHMIELEWSKI TOMASZ
PIECZYNSKI MARCIN
CATTI ROBERTO
PANIKOWSKI TOMASZ
KURDYS KSAWERY
WAWRZYNIAK PIOTR
WEGRZYNOWSKI SEBASTIAN
TREBACZKIEWICZ MACIE)
JONCZYK TOMASZ
GLADYSZ PIOTR

GAJDA NORBERT
ZMYSLONY JAKUB
STRASZEWSKI MICHAL
KISICKI MICHAL
JERZYNIAK MICHAL
STASIERSKI MARCEL
KOZIOLEK RYSZARD
WALCZAK LUKASZ
MATUSZEK MACIEJ
WIELINSKI TOMASZ
MARIANKOWSKI MICHAE
SLIWINSKI JOZEF
GRZELCZAK DAMIAN
MORAWIEC JAROSEAW
WOJTYSIAK BARTLOMIE]
ZARNECKI WOJCIECH
MICHAL MASZTALERZ
FAJOK PAWEL
WYRZYKOWSKI LtUKASZ
PEOCIENNICZAK DARIUSZ
KOZLOWICZ MARCIN

No.

600
551
442
473
441
612
509

445
592
505
598
506
579
566
421
590
528
580
610
520
533
554
513
458
456
549
443
543
429
512
493
475
556

559
488
547
563
457
565
430
413
477
450
555
538

Club

Club

KAZIKI
UKS CITYZEN_/BE3
ZDUN TRIATHLON TEAM

ZDUN TRIATHLON TEAM
AXENT IWONA TURAJSKA

KOLARSKO- BIEGOWY KLUB SPORTOWY RADOMSKO/

LANGE TRI COACH
MPM

CITYZEN

AZYMUT PABIANICE
AZYMUT PABIANICE

SZOSA SIERADZ TEAM

TC MORKOWO
FRIESIAN TEAM

PROTECTOR BRZESKI
GLADKI

TRIATHLON SYCOW
TKT TORUN

ZDUN TRIATHLON TEAM
BEMOVO OSTROW

OSP BELCHATOW

LZS ZALESIE

CEDRUS

GYPSY BROTHERS
CTTRI

LZS ZALESIE / BIEGACZE JAROCIN

NADLESNICTWO KALISZ

City

ZACHARZEW
PRUDNIK

City

WARSZAWA
POZNAN
KALISZ
+ODZ
GOLUCHOW
SREM
RADOMSKO

KOZMIN

PABIANICE

POZNAN

PABIANICE

SIERADZ

PABIANICE

OSTROW WIELKOPOLSKI
SIERADZ

SKORZEWO

OSIECZNA

WARSZAWA

OLSZTYN

WROCLAW

WYSOCKO MALE

SRODA SLASKA
WRZESNIA

DOBRON

WOLICA

OSTROW WIELKOPOLSKI
SYcow

KOWALEW

TORUN

JAROCIN

OSTROW WIELKOPOLSKI
OSTROW WIELKOPOLSKI
BELCHATOW

WILCZYCE

JAROCIN

RADOMSKO

WROCLAW

OSTROW WIELKOPOLSKI
PABIANICE

OSTROW WIELKOPOLSKI
KALISZ

JARACZEWO
USCIKOWIEC

BRZEZINY

PLESZEW

PLESZEW

NAT

POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

K'30-39
K'30-39

Cat.

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Swimming
0.475km

00:26:06
00:29:13

Swimming
0.475km
00:11:42
00:11:47
00:11:38
00:09:40
00:11:37
00:12:21
00:14:06

00:14:39
00:14:55
00:13:57
00:18:45
00:14:27
00:18:41
00:13:06
00:15:32
00:17:32
00:14:15
00:18:47
00:16:18
00:16:30
00:20:43
00:15:07
00:21:54
00:18:26
00:15:06
00:17:47
00:19:23
00:20:22
00:17:59
00:21:22
00:17:10
00:17:55
00:22:17
00:17:40
00:21:57
00:21:31
00:17:19
00:20:09
00:23:33
00:22:06
00:21:57
00:24:38
00:22:05
00:26:04
00:19:39
00:19:50

Tl

00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling
22.5km

00:54:26
00:50:41

Cycling

22.5km
00:33:11
00:33:33
00:34:40
00:36:11
00:36:12
00:35:44
00:36:17

00:37:53
00:37:52
00:39:29
00:37:13
00:41:38
00:37:53
00:43:44
00:42:30
00:41:08
00:45:21
00:40:12
00:43:24
00:44:19
00:40:16
00:46:18
00:40:23
00:44:01
00:46:53
00:44:46
00:44:01
00:42:14
00:44:44
00:43:03
00:46:55
00:47:31
00:43:26
00:48:26
00:44:03
00:44:42
00:48:02
00:47:04
00:45:27
00:47:40
00:49:19
00:47:07
00:48:43
00:45:52
00:52:30
00:52:13

T2

00:00:49
00:01:54

T2

00:00:51
00:00:54
00:00:53
00:01:22
00:00:53
00:00:52
00:00:51

00:00:59
00:00:57
00:01:26
00:01:08
00:01:24
00:01:03
00:01:25
00:01:47
00:01:21
00:00:45
00:01:47
00:01:18
00:01:37
00:01:31
00:01:42
00:01:07
00:01:02
00:01:42
00:01:10
00:01:05
00:02:04
00:02:45
00:01:18
00:02:01
00:01:01
00:00:56
00:00:50
00:01:02
00:00:59
00:02:39
00:01:14
00:01:28
00:01:27
00:01:53
00:01:31
00:02:40
00:01:33
00:01:37
00:01:49

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:31:42
00:29:54

Race

5.275km
00:22:01
00:23:09
00:21:55
00:21:25
00:21:32
00:23:58
00:19:55

00:23:38
00:22:21
00:28:05
00:21:03
00:27:44
00:20:41
00:24:12
00:31:51
00:32:42
00:24:18
00:21:31
00:26:41
00:34:17
00:27:25
00:27:57
00:23:31
00:31:06
00:34:46
00:25:50
00:23:54
00:24:51
00:35:20
00:26:33
00:30:50
00:29:24
00:31:54
00:29:06
00:26:58
00:27:45
00:36:05
00:31:54
00:27:17
00:33:49
00:25:04
00:31:45
00:35:43
00:29:38
00:38:27
00:29:00

9/12



28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 30-39 c.d.

POS

47
48
49
50

Name and surname

JAROSIK PAWEL
STRYNOWICZ DAWID
DOLATA DOMINIK
BARAN LUKASZ
WOJTALA TOMASZ

No.

564
484
502
507
471

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, K 40-49

POS

o U A WN K

© ©

10

Name and surname

KUBALA ALICJA

KONOPKA ANNA

SZTYPKA JUSTYNA

KOZLIK ZOFIA

JAKUBOWSKA MARTA
AMBROZY-FRAS MAGDALENA

KORNIEWICZ KATARZYNA
BIRECKA KAMILLA

OKON TERESA
MAKOLSKA-FRANKOWSKA IWONA

No.

476
534
466
436
461
438

480
560
575
479

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 40-49

POS

© O ~NoOU R WN

NNNNNNNRERRRRRBR B B 2
O URWNRFROWOWONOUNWNKRO

Name and surname

WALCZAK ROBERT
PRZYBYLSKI JAKUB
KOWALCZYK PIOTR
KOLACINSKI MICHAL
ROMANSKI MACIEJ
PYKA MAREK
KULESZA SEBASTIAN
KULESZA PIOTR
WELODARCZYK PIOTR
MARCINIAK WITOLD
MADANY MICHAL
DYMEK PIOTR
NOWOGRODZKI LUKASZ
GORACY DAMIAN
SMIETANA MARCIN
BIEDKA PAWEL
BOROWIAK MACIEJ
KULA KRZYSZTOF
SOBANSKI SLAWOMIR
WYSOCKI PIOTR
STEFANIAK BARTLOMIE]
SELAWSKI ARKADIUSZ
WASIAK TOMEK
WITCZAK MACIE)
SOLARZ PAWEL
WIECZOREK RAFAL

No.

404
603
452
589
482
262
418
425
584
431
553
593
577
510
568
535
581
532
420
490
569
422
546
495
586
599

Club

TRI GRANDA WOLOW

Club

WKB MARATONCZYK WEOCLAWEK
ZDUN TRIATHLON TEAM
NESSI TIME KALISZ

ZDUN TRIATHLON TEAM, TEAM MASTERS

BARRACUDA
SUPERMARATON KALISZ

AKTYWNY OSTRZESZOW

Club

CYTADELA BY NIGHT

KOMPUTRONIK

KAZIKI

ESTRA ZABRZE

TRIDIVISION TRIATHLON TEAM

CHOP ZE ZELAZA TRI TEAM

SIR-HA SIERADZ

SIR-HA

BUDCHEM

IRONHOUSE TRIATHLON W£OCLAWEK

KAZIKI

TRIATHLON DLA LENKI :)
CLIMAMEDIC

WIGRY SKtADAKI DOBRE CHtOPAKI
ZDUN TRIATHLON TEAM

MBC TEAM

ZDUN TRIATHLON TEAM
PARTYZANCI KONIN

TOMREST TOMASZ WASIAK
OSWIETLENIE ULICZNE | DROGOWE

KASK JEST COOL

City

OSTROW WIELKOPOLSKI
WOLOW

BLIZANOW

KROTOSZYN
SZCZYTNIKI

City

KALISZ

DABROWA K/POZNANIA
WEOCLAWEK

SLIWNIKI

KALISZ

KALISZ

KALISZ
KALISZ
DORUCHOW
OPOLE

City

POZNAN
DABROWKA
WARSZAWA
KALISZ
TARNOWSKIE GORY
SIEMIANOWICE SL.
SIERADZ
SIERADZ
POZNAN
WEOCEAWEK
WARSZAWA
WARSZAWA
MARCINKOWICE
KALISZ
WROCLAW
ZELAZKOW
KALISZ
RADZIONKOW
GRANOWIEC
KULICE

KALISZ

GOLINA

OPOLE

KALISZ

sycow

KALISZ

NAT

POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

NAT

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Cat.

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49

Cat.

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Swimming
0.475km
00:28:14
00:29:23
00:26:31
00:29:24
DNF

Swimming
0.475km
00:13:29
00:15:42
00:16:38
00:18:53
00:20:49
00:19:38

00:21:54
00:23:02
00:22:17
00:37:58

Swimming
0.475km
00:10:19
00:11:24
00:11:20
00:12:14
00:09:54
00:11:08
00:11:40
00:11:14
00:12:16
00:14:27
00:11:30
00:11:21
00:13:22
00:12:37
00:12:06
00:12:53
00:14:15
00:15:06
00:13:22
00:14:24
00:17:28
00:16:15
00:16:49
00:19:02
00:17:18
00:17:48

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling T2
22.5km
00:48:52 00:02:17
00:54:32 00:01:37
00:59:28 00:02:35
00:58:44 00:01:28
00:00:00 00:00:00
Cycling T2
22.5km
00:45:38 00:01:02
00:49:48 00:01:19
00:49:18 00:01:05
00:47:04 00:01:20
00:51:07 00:01:00
00:51:40 00:01:40
00:50:49 00:01:05
00:55:28 00:01:19
01:00:14 00:01:29
00:57:23 00:02:06
Cycling T2
22.5km
00:35:07 00:00:47
00:34:05 00:00:50
00:33:46 00:01:14
00:33:39 00:00:45
00:37:18 00:00:49
00:36:17 00:00:53
00:36:12 00:00:56
00:36:53 00:00:54
00:36:10 00:01:21
00:35:34 00:01:01
00:38:50 00:00:51
00:38:55 00:01:22
00:39:16 00:01:15
00:41:33 00:01:17
00:42:12 00:01:21
00:42:51 00:00:48
00:41:14 00:01:12
00:40:37 00:01:41
00:42:43 00:01:26
00:41:27 00:01:53
00:40:02 00:00:56
00:40:49 00:01:28
00:40:24 00:02:50
00:40:22 00:01:27
00:41:37 00:02:21
00:42:44 00:01:29

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:36:15
00:37:48
00:51:52
00:32:33
00:00:00

Race

5.275km
00:31:08
00:30:38
00:25:19
00:31:08
00:28:20
00:30:27

00:27:34
00:32:04
00:30:20
00:31:18

Race

5.275km
00:21:19
00:20:02
00:20:06
00:19:57
00:23:08
00:25:05
00:25:29
00:21:41
00:22:27
00:21:49
00:24:50
00:28:57
00:25:39
00:29:35
00:27:19
00:26:27
00:24:38
00:25:08
00:28:49
00:32:20
00:26:59
00:28:53
00:24:03
00:26:02
00:27:08
00:22:27
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28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 40-49 c.d.

POS

Name and surname

BOSLAK LUKASZ
JASNIEWSKI ARTUR
OSWALDOWSKI PIOTR
ALEKSANDRZAK FILIP
MONCZYNSKI BARTLOMIE]
JARCZEWSKI SEBASTIAN
MACHOWICZ PAWEL
MACHOWICZ LUKASZ
SZABLEWSKI GRZEGORZ
GZOWSKI DOMINIK

PIOR RADOSEAW

KURC TOMASZ
STANKIEWICZ RAFAL
ZAMOJSKI BARTLOMIE]
DOMAGALSKI JAKUB
MYSZKOWSKI PIOTR
DMYTROW TOMASZ
KACZMAREK KRZYSZTOF
MOSIEJ] ADAM

DUMANSKI HEKTOR
SZMYTKA JACEK
MORAWSKI JAROSEAW
PIETRZYNSKI BARTOSZ
LIMANOWKA PAWEL
MAZURCZAK MARIUSZ
WAWRZYNIAK GRACJAN

No.

454
523
605
594
573
434
400
416
508
492
558
571
469
478
557
514
504
414
526
545
613
496
572
611
449
489

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, K 50-59

POS

1
2
3

Name and surname

CHALUPKA KAMILA
DEBSKA AGNIESZKA
DOROTA ZAWODNIAK

No.

491
548
426

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 50-59

POS

~No U A~ WN -

10
11
12

Name and surname

KARASINSKI MARCIN
BRATOWSKI AREK
JURKOWSKI ARTUR
SZYGULSKI DARIUSZ
KOLANEK PIOTR
WOJCIECH ZAWODNIAK
CIECIERSKI DARIUSZ

BARTKOWIAK HUBERT
JANOS TOMASZ
URBANIAK WIESLAW
WINIECKI PIOTR
JARYCH JAROSEAW

No.

596
578
485
446
474
419
541

455
494
588
518
447

Club

ZDUN TRIATHLON TEAM

OWOC BIEGA TEAM / REMMERS RUNNING TEAM

CEBULARZE

FRAUENBURG GANGSTERS

DY MUSIE
K2

ACM1899

MORSY GOLUCHOW

FIT-TIM GRACJAN WAWRZYNIAK

Club

COLIAN

TRITON KONIN

Club

KAZIKI
CSGT

KALISIA NORDIC TEAM
TRITON KONIN

Z AFAZJA NA SPORTOWO VELMAR BLACHY

PRUSZYNSKI
KB SUKCES ZMIGROD

KS KROTOSZ KROTOSZYN

City

ODOLANOW
PLESZEW
TORUN
WOLICA
POZNAN
KALISZ
KALISZ
KALISZ
WROCLAW
KALISZ
KALISZ
KALISZ
CRAWLEY
+ODZ
SYCOW
SOSNIE
KALISZ
KALISZ
LUTYNIA
KEPNO
POZNAN
OLAWA
KALISZ
SADOWICE
KALISZ
KALISZ

City

BOREK
WROCLAW
KONIN

City

KALISZ
PIASECZNO
RUSZOWICE
KALISZ
KALISZ
KONIN
+ODZ

RADZIADZ
PLESZEW
KROTOSZYN
KONIN
POZNAN

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

NAT

POL
POL
POL

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Cat.

K'50-59
K'50-59
K'50-59

Cat.

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

Swimming
0.475km
00:14:49
00:18:41
00:16:22
00:18:04
00:16:22
00:17:52
00:20:43
00:18:46
00:13:43
00:17:48
00:18:32
00:21:15
00:22:05
00:18:22
00:21:12
00:26:24
00:25:37
00:24:05
00:23:20
00:27:56
00:29:23
00:30:07
00:35:40
00:29:37
DNF
DNF

Swimming
0.475km
00:19:23
00:23:39
00:26:50

Swimming
0.475km
00:10:54
00:13:56
00:16:59
00:15:35
00:15:54
00:19:42
00:18:02

00:17:43
00:20:41
00:18:22
00:18:12
00:19:59

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tl

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Cycling T2
22.5km
00:45:10 00:02:09
00:43:02 00:00:42
00:44:30 00:01:40
00:43:20 00:01:25
00:44:56 00:01:31
00:45:08 00:01:57
00:42:28 00:01:51
00:45:06 00:01:15
00:49:26 00:02:03
00:46:20 00:01:09
00:47:30 00:01:21
00:44:56 00:01:28
00:45:39 00:01:22
00:50:05 00:02:15
00:48:25 00:01:24
00:42:39 00:02:07
00:48:03 00:00:56
00:50:29 00:00:48
00:52:12 00:01:50
00:48:37 00:01:14
00:47:06 00:02:31
00:49:13 00:01:32
00:44:33 00:02:45
00:52:18 00:03:20
00:00:00 00:00:00
00:00:00 00:00:00
Cycling T2
22.5km
00:47:50 00:01:02
00:51:30 00:01:51
00:56:58 00:01:27
Cycling T2
22.5km
00:37:30 00:01:00
00:41:37 00:01:43
00:40:56 00:01:37
00:42:56 00:01:52
00:44:06 00:01:51
00:42:05 00:01:53
00:45:35 00:02:05
00:46:37 00:01:40
00:42:22 00:03:09
00:47:15 00:01:15
00:46:09 00:03:14
00:49:22 00:01:04

http://b4sport.pl/

Race

5.275km
00:31:51
00:24:24
00:33:13
00:28:31
00:27:28
00:29:14
00:36:32
00:32:57
00:29:36
00:38:07
00:27:23
00:33:25
00:28:12
00:35:04
00:32:10
00:35:00
00:25:46
00:36:30
00:31:32
00:36:55
00:33:48
00:29:09
00:24:57
00:32:31
00:00:00
00:00:00

Race

5.275km
00:32:14
00:33:28
00:34:14

Race
5.275km
00:21:04
00:25:50
00:27:37
00:30:07
00:32:55
00:29:44
00:37:52

00:28:07
00:31:27
00:31:23
00:33:18
00:35:01
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28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 50-59 c.d.

13 TYRA ANDRZEJ 481 POZNAN POL M 50-59 00:17:42 00:00:00 00:52:48 00:01:09 00:30:55
14 PASZKOWSKI DARIUSZ 570 SAMODZIELNIE KALISZ POL M 50-59 00:22:40 00:00:00 00:46:22 00:02:53 00:34:34
15 WOJTASZEK MARCIN 576 36 MINUT KONIN WRZESNIA POL M 50-59 00:24:32 00:00:00 00:53:28 00:02:35 00:42:41
16 GRACZYK ARTUR 539 NIGHT RUNNERS WRZESNIA GOZDOWO POL M 50-59 00:32:36 00:00:00 00:49:18 00:01:51 00:29:56
17 WALIDUDA StAWOMIR 602 KANCELARIA ADWOKACKA WROCLAW M 50-59 00:46:05 00:00:00 00:52:52 00:01:35 00:43:17
18 PLONKA ARKADIUSZ 517 KALISZ POL M 50-59 00:17:08 00:00:00

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, K 60-69

1 SKRZYPCZAK MALGORZATA 405 BB-BIEGAJACA BABCIA KOSCIELNA WIES POL K 60-69 00:27:06 00:00:00 00:52:17 00:01:35 00:28:39

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 60-69

1 WLEKLAK JERZY 407 CALISIA MASTERS TEAM 22 KALISZ POL M 60-69 00:12:21 00:00:00 00:42:22 00:01:10 00:28:24
2 PIECZYNSKI WOJCIECH 529 OSIECZNATRI OSIECZNA POL M 60-69 00:18:41 00:00:00 00:41:56 00:00:52 00:27:43
3 WOLNIAK ANDRZEJ 531 KALISZ POL M 60-69 00:17:10 00:00:00 00:46:46 00:01:30 00:30:15
4 GROMKO ANDRZEJ 544 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POL M 60-69 00:16:36 00:00:00 00:46:59 00:02:08 00:28:01
5 GORSKI KRZYSZTOF 410 WOLICA POL M 60-69 00:19:46 00:00:00 00:46:50 00:00:43 00:32:11

28,5 KM - 1/8 DYSTANSU PELNEGO IM, M 70+

1 KONWINSKI MAREK 412 BASTION KAMIEN POL M 70+ 00:36:22 00:00:00 00:45:26 00:01:38 00:39:16

http://b4sport.pl/ 12/12



